FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

‘ — |CENTRO DE DIAGNOSTICO
= \a&lx;rgsgoroa EXPOSICIONES 5‘%
; - 900141908-1 #52-63,
| EXpOSICIONES webe iy (ANTI&?S&\E) i
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR ppt wor
Focha de prueba Nombre o razon soclal " R DEL VEHIC
2025-04-28 JORGE OMAR ORTIZ W
Direccién e Cg (X)NIT () CE () No. 98514876
CRA168 # 32 - 50 BUENOS AIRES s Ciudad Deprdrmenio
Medellin g
= DATOS DEL VEHICULO Affege
Pais Servicio cl
GTX091 Colombi . ase Marca Linea
T 0l or.n ia Publico Camioneta Renault Alaskan
odelo No. de licencia de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasls
2020 10030102310 2020-02-06 Blanco hielo Diesel 3BRCD33BILK590381
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
YD25710114P DIESE 2488 129830 SI(ONO() SI () NO (X)
: A ; “I 4 5 :

>
% Ve
]
0 04-28 091 09:00
.
Suspensién (sl aplica) ” e
Valor nimo nidad
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor g;ﬁ:ﬁ{; 86.40 %
Izquierda 88.30 Derecha 85.30 Izquierda 85.50
Frenos
- Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
lEoft':fc'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza s
- Eje 1 642.00 N 13.80 30 %
o [Helee 35300 530400 N oerecno 304800 5
66.80 50 %o Eje 2 0 N 12.40 30 %
Eje 2 je 2590.00 3313.0 . ; o
moverdo 295600 3887.00 N Derecho = 5
Eficacia : Eje 3 Eje 3 o
audiiar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho
Ejed Ejed N %
2680 18 g [|Euenk D louis
d 9 Eje 5 N Eje 5 N %
lizquierdo Derecho
Desviacién lateral
Ee 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Mibiio 10 Unidad m/km
0.08 0.06 +
Inspeccion Visual
. Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE Cruceta CUMPLE
l Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
] Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda ) CUMPLE Luz intema CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas , CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales j CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Pernos CUMPLE Terminales { CUMPLE Cojineria CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras 4 CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas (CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE Puertas CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores [CUMPLE
i ) Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
\ Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Espejos CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE




Gt CARROCER G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GTLLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

|
'; G2 SISTEWA DE SUSPENSON GS SISTEMA ELECTRICO GS RINES G11 CHASIS

‘ GI INSTRUMENTOS DE SEGURDAD G3 EQUI™Q DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES e N
r& brquierda | derecha
Ejet 3.78 345
\:‘z ilm 31

STEVEN ZAPATA SERNA

NOUSRE Y FIRMA DEL DIRECTOR 1eCNICO AUTORZADO POR EL SENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resuliados de s revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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